РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 марта 2019 года № 994
г. Славск
О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования «Славский городской округ» предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена»
утвержденный постановлением администрации МО «Славский городской округ» от 31 марта 2016 года № 920
Во исполнение требований Федеральных законов №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация  муниципального образования «Славский городской округ»                                 п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена», следующие изменения:

1.1.Слова «Комитет архитектуры, имущественных и земельных отношений (далее – Комитет)» по тексту административного регламента заменить словами: «Отдел имущественных, земельных отношений и архитектуры (далее - Отдел)».
1.2.Слова: «Председатель комитета архитектуры, имущественных и земельных отношений (далее – Председатель Комитета)» по тексту административного регламента заменить словами: «Начальник Отдела имущественных, земельных отношений и архитектуры (далее -Начальник Отдела)».

1.3.Пункт 1.3.1.1. изложить в следующей редакции: «Место нахождения Отдела: 238600, Славск, ул. Калининградская, 10, 1-й этаж кабинет № 105, 3-й этаж кабинет № 305».

1.4.Пункт 1.4. административного регламента изложить в следующей редакции: «От имени заявителя могут выступать их представители, имеющие право в соответствии с Законодательством Российской Федерации либо в силу наделения их в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, полномочиями выступать от их имени».
1.5.Пункт 5.4 административного регламента изложить в следующей редакции: «Основанием для начала процедуры досудебного (внесудебного) обжалования являются письменные обращения заявителей, а также подача обращения в электронной форме, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных услуг».

2.Общему отделу администрации МО «Славский городской округ» опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и на официальном сайте администрации МО «Славский городской округ».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации МО «Славский городской округ» Малкову Н.Ф.

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете» Славские НОВОСТИ».

Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                   Э.В.Кондратов